

Wykonawca:

Inwestor:

Gmina Krobia

Obiekt:

Budowa Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkół : Szkoły Podstawowej
i Gimnazjum w Krobi Starej

kosztorys ofertowy - roboty budowlane / III - ETAP

Budowa Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkół w Krobi Starej

Cena:

Narzuty:

Koszty pośrednie

Zysk

Podatek VAT 22,0%

Sporządził:

Zatwierdził:

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
Element: 10 Okna i drzwi (
CPV-454211 (24-9) (26-6) (34-2)									
1	KNNR 7 0503-08								
	Drzwi przymykowe aluminiowe								
	19,800 [m2]								
	Robocizna	r-g	4,60000	91,08000	0,00	0,00			
	silikon	kg	0,24000	4,75200	0,00			0,00	
	pianka poliuretanowa	kg	0,16000	3,16800	0,00			0,00	
	Kołki rozporowe	szt	4,30000	85,14000	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Wyciąg	m-g	0,08000	1,58400	0,00				0,00
	Środek transportowy	m-g	0,17000	3,36600	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
2	MAT								
	Dostarczenie drzwi zewn. AL - profil ciepły								
	9,000 [m2]								
	Drzwi zewn. AL "profil ciepły"	m2	1,00000	9,00000	0,00			0,00	
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
3	MAT								
	Dostarczenie drzwi wew. AL - profil zimny								
	10,800 [m2]								
	Drzwi wew. AL wiatrołapu "profil zimny"	m2	1,00000	10,80000	0,00			0,00	
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
4	KNNR 7 0701-05								
	Okna z tworzyw sztucznych o powierzchni ponad 2 m2								
	72,360 [m2]								
	Robocizna	r-g	3,30000	238,78800	0,00	0,00			
	silikon	kg	0,27000	19,53720	0,00			0,00	
	pianka poliuretanowa	kg	0,18000	13,02480	0,00			0,00	
	kątownik	m	2,01000	145,44360	0,00			0,00	
	Kołki rozporowe	szt	6,40000	463,10400	0,00			0,00	
	okna białe składane z PCV - sala	m2	1,00000	72,36000	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Wyciąg	m-g	0,06000	4,34160	0,00				0,00
	Środek transportowy	m-g	0,09000	6,51240	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
5	KNNR 202 T1210/03								
	Kraty na okna w sali - siatka w ramach -								
	osadzone w ścianach o pow. ponad 2 m2								
	72,360 [m2]								
	Robocizna	r-g	2,93060	212,05822	0,00	0,00			
	Kraty na okna w sali -siatka w ramach	m2	1,05000	75,97800	0,00			0,00	
	Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	0,00500	0,36180	0,00			0,00	
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,06000	4,34160	0,00			0,00	
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,06700	4,84812	0,00			0,00	
	Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Środek transportowy	m-g	0,01310	0,94792	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
6	MAT								
	Uchwyty zamknięcia okien z poziomu podłogi								
	16,000 [szt]								
	Uchwyty zamknięcia okien z poziomu podłogi	szt	1,00000	16,00000	0,00			0,00	
	Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
7	KNNR 7 T0701/02	Okna i drzwi z tworzyw sztucznych okna o powierzchni do 1.0m2 13,039 [m2]							
	Robocizna	r-g	5,83000	76,01737	0,00	0,00			
	okna białe z PCV do 1m2. + szkło termoizol.	m2	1,00000	13,03900	0,00			0,00	
	Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	0,44000	5,73716	0,00			0,00	
	Pianka poliuretanowa	kg	0,36000	4,69404	0,00			0,00	
	Kątownik	m	3,33000	43,41987	0,00			0,00	
	Kołki rozporowe	szt	14,70000	191,67330	0,00			0,00	
	Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Wyciąg	m-g	0,03000	0,39117	0,00				0,00
	Środek transportowy	m-g	0,13000	1,69507	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
8	KNNR 7 T0701/05	Okna i drzwi z tworzyw sztucznych okna o powierzchni ponad 2.0m2 28,728 [m2]							
	Robocizna	r-g	3,30000	94,80240	0,00	0,00			
	okna białe z PCV > 2m2. + szkło termoizol.	m2	1,00000	28,72800	0,00			0,00	
	Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	0,27000	7,75656	0,00			0,00	
	Pianka poliuretanowa	kg	0,18000	5,17104	0,00			0,00	
	Kątownik	m	2,01000	57,74328	0,00			0,00	
	Kołki rozporowe	szt	6,40000	183,85920	0,00			0,00	
	Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Wyciąg	m-g	0,06000	1,72368	0,00				0,00
	Środek transportowy	m-g	0,09000	2,58552	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
9	KNNR 2-02 0129-02	Obsadzenie prefabr.podokienników, dl.ponad 1m 34,000 [szt]							
	Robocizna	r-g	2,12000	72,08000	0,00	0,00			
	Zaprawa cementowa	m3	0,01300	0,44200	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Wyciąg	m-g	0,11000	3,74000	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
10	MAT	Dostarczenie parapetów wewn. PCV o szer.30cm 52,100 [m]							
	Parapety wewn. PCV szer. 30cm	m	1,00000	52,10000	0,00			0,00	
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
11	KNNR 2 1104-02	Montaż ościeżnic drewnianych 34,263 [m2]							
	Robocizna	r-g	1,75000	59,96025	0,00	0,00			
	pianka poliuretanowa	kg	0,03500	1,19921	0,00			0,00	
	kołki rozporowe	szt	6,00000	205,57800	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Wyciąg	m-g	0,01000	0,34263	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
12	MAT	Dostarczenie ościeżnic drewnianych w ściankach o gr. 12 cm z wyłogami 14,000 [szt]							
	Ościeżn.drzw. z wyłogami w ściank.gr 12cm	szt	1,00000	14,00000	0,00			0,00	
	Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
13	MAT	Dostarczenie ościeżnic kątowych w ściankach o grubych							
		8,000 [szt]							
		Ościeżnice kątowe w ścianach grubych	szt	1,00000	8,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
14	MAT	Dostarczenie i montaż skrzydeł drzwiowych D-13 100x200cm							
		3,000 [szt]							
		skrzydła drzwiowe D-13 100x200cm	szt	1,00000	3,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
15	MAT	Dostarczenie i montaż skrzydeł drzwiowych D-11 90x200cm							
		7,000 [szt]							
		skrzydła drzwiowe D-11 90x200cm pełne	szt	1,00000	7,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
16	MAT	Dostarczenie i montaż skrzydeł drzwiowych D-9 80x200cm							
		6,000 [szt]							
		skrzydła drzwiowe D-9 80x200cm	szt	1,00000	6,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
17	MAT	Dostarczenie i montaż skrzydeł drzwiowych D-17 140x200cm							
		6,000 [szt]							
		skrzydła drzwiowe D-17 140x200cm	szt	1,00000	6,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
18	MAT	Dostarczenie kratki wentylacyjnych w skrzydłach WC							
		5,000 [szt]							
		Kratki wentylacyjne do drzwi łazienkowych	szt	1,00000	5,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
19	norma indywidualna	Montaż uchwyty przy muszli dla osób niepełnosprawnych							
		2,000 [kpl]							
		Robocizna	r-g	0,50000	1,00000	0,00	0,00		
		uchwyt przy muszli dla niepełnosprawnych	kpl	1,00000	2,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
20	norma indywidualna	Montaż uchwyty przy umywalce dla osób niepełnosprawnych							
		2,000 [kpl]							
		Robocizna	r-g	0,50000	1,00000	0,00	0,00		
		Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		uchwyt przy umywalce dla niepełnosprawnych kpl		1,00000	2,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							

Element: 12 Tynki wewn. cem-wap i szpachlowanie
(CPV-45410000-4)

21 KNNR 2 0801-03

Tynki zwykłe wewnętrzne III kategorii ścian i słupów

1644,779 [m2]

Robocizna	r-g	0,59200	973,70917	0,00	0,00			
Zaprawa wapienna M 0.6	m3	0,00270	4,44090	0,00		0,00		
Zaprawa cementowo-wapienna M2	m3	0,02060	33,88245	0,00		0,00		
Zaprawa cementowo-wapienna M7	m3	0,00210	3,45404	0,00		0,00		
materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00		
Wyciąg	m-g	0,03830	62,99504	0,00				0,00
Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00		0,00
Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								

22 KNR 2-02 0810-06

Wykon.ręcznie tynki wewn.zwykłe kat.III i IV na ościeżach otworów o pow.ponad 3m2 o szer.20cm

36,750 [m2]

Robocizna	r-g	1,86930	68,69678	0,00	0,00			
Zaprawa wapienna M 4 /0.3/	m3	0,00270	0,09923	0,00		0,00		
Zaprawa cementowo-wapienna M-15	m3	0,02170	0,79748	0,00		0,00		
Zaprawa cementowa M-50 /M-4/	m3	0,00220	0,08085	0,00		0,00		
materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00		
Wyciąg	m-g	0,03970	1,45898	0,00				0,00
Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00		0,00
Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								

23 KNR 202 T0811/02

Tynki zwykłe biegów klatek schodowych biegi klatek schodowych III kat. tynku

55,637 [m2]

Robocizna	r-g	0,86370	48,05368	0,00	0,00			
Zaprawa wapienna M 4 /0.3/	m3	0,00150	0,08346	0,00		0,00		
Zaprawa cementowo-wapienna M-15	m3	0,00900	0,50073	0,00		0,00		
Zaprawa cementowo-wapienna M-30	m3	0,00210	0,11684	0,00		0,00		
Zaprawa cementowa M-50 /M-4/	m3	0,01080	0,60088	0,00		0,00		
Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	0,00220	0,12240	0,00		0,00		
Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00		
Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,04000	2,22548	0,00				0,00
Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00		0,00
Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								

24 KNR 202 T0803/06

Tynki zwykłe wewnętrzne I-III kat. wykonywane ręcznie na stropach i podciągach, kategoria tynku III

174,690 [m2]

Robocizna	r-g	0,70910	123,87268	0,00	0,00			
Zaprawa wapienna M 4 /0.3/	m3	0,00270	0,47166	0,00		0,00		
Zaprawa cementowo-wapienna M-15	m3	0,01730	3,02214	0,00		0,00		
Zaprawa cementowo-wapienna M-50	m3	0,00400	0,69876	0,00		0,00		
Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00		
Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,03760	6,56834	0,00				0,00
Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00		0,00
Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								

25 KNNR 2 0802-06

Gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach i sufitach

1743,238 [m2]

Robocizna	r-g	0,42200	735,64644	0,00	0,00			
Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00		0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		Gips budowlany szpachlowy	kg	2,50000	4358,09500	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,00020	0,34865	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,00110	1,91756	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
26	KNR AT-02 2057-01 norma indywidualna								
		Przyklejenie narożników ochronnych na narożach ścianek działowych z płyt gipsowych							
		272,760 [m]							
		Robocizna	r-g	0,27000	73,64520	0,00	0,00		
		narożniki ochronne aluminiowe	m	1,05000	286,39800	0,00		0,00	
		Klej gipsowy do płyt g-k	kg	0,12000	32,73120	0,00		0,00	
		zaprawa gipsowa	kg	0,24000	65,46240	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,00010	0,02728	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Żuraw okienny 0.15 t	m-g	0,00100	0,27276	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,00200	0,54552	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
27	MAT								
		Dostarczenie kratki wentylacyjnych							
		41,000 [szt]							
		Kratki wentylacyjne 14x21 PCV	szt	1,00000	41,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
28	KNR 2-02 1611-08								
		Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe wys.do 10 m							
		644,964 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,32340	208,58136	0,00	0,00		
		Płyty pomostowe komunik.długie z des.38 mm	m2	0,00640	4,12777	0,00		0,00	
		Płyty pomostowe komunik.krótkie z des.38mm	m2	0,00020	0,12899	0,00		0,00	
		Bale iglaste obrzynane 50mm, II	m3	0,00030	0,19349	0,00		0,00	
		Deski iglaste obrzynane 25mm,II 19-25	m3	0,00010	0,06450	0,00		0,00	
		Haki do muru	kg	0,01200	7,73957	0,00		0,00	
		drut stalowy okrągły 3 mm	kg	0,00900	5,80468	0,00		0,00	
		Gwoździe budowlane gołe	kg	0,00470	3,03133	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Rusztowanie ramowe warszawskie	m-g	0,09160	59,07870	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
29	KNR 2-02 2004-05								
		Obud.belek i podciągów płytami gips.-karton.na rusztach metal.pojedyń. jednowarstw.55-01 (płyta wodoodporna)							
		5,000 [m2]							
		Robocizna	r-g	2,41620	12,08100	0,00	0,00		
		Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m2	1,05000	5,25000	0,00		0,00	
		kształtowniki stalowe profilowane U 55x075	kg	0,72000	3,60000	0,00		0,00	
		kształtowniki stalowe profilowane C 55x075	kg	2,64000	13,20000	0,00		0,00	
		Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06000	20,30000	0,00		0,00	
		Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,03470	0,17350	0,00		0,00	
		Gips budowlany szpachlowy	kg	1,30000	6,50000	0,00		0,00	
		taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.	m	2,26400	11,32000	0,00		0,00	
		Filce z wełny mineralnej	m2	0,03410	0,17050	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,00090	0,00450	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,02500	0,12500	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,01650	0,08250	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
30	KNR 2-02 2004-01								
		Obud.słupów płytami gips.-karton.na rusztach metal.pojedyń. jednowarstw.55-01 (płyta wodoodporna)							
		16,500 [m2]							
		Robocizna	r-g	2,08000	34,32000	0,00	0,00		
		Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m2	1,05000	17,32500	0,00		0,00	
		kształtowniki stalowe profilowane U 55x075	kg	0,72000	11,88000	0,00		0,00	
		kształtowniki stalowe profilowane C 55x075	kg	2,64000	43,56000	0,00		0,00	
		Kołki do wstrzeliwania	szt	4,06000	66,99000	0,00		0,00	
		Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,03470	0,57255	0,00		0,00	
		gips budowlany szpachlowy	kg	1,30000	21,45000	0,00		0,00	
		taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.	m	2,26400	37,35600	0,00		0,00	
		Filce z wełny mineralnej	m2	0,03410	0,56265	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,00090	0,01485	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,02500	0,41250	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,01650	0,27225	0,00			0,00
Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00									

Element: 13 Podsufitka STG-15, wełna (20cm)
(CPV-45421146-9)

31 KNR 2-02 2006-04

Okładziny z płyt gips.-karton.(suche tynki gips.) pojedyncze na stropach na rusztach -płyta ogień gr 15 mm
260,300 [m2]

Robocizna	r-g	0,70390	183,22517	0,00	0,00				
Płyta gips. karton. ognioochronna 15 mm	m2	1,04000	270,71200	0,00			0,00		
Gips budowlany szpachlowy	kg	1,00000	260,30000	0,00			0,00		
Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,03210	8,35563	0,00			0,00		
taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.	m	1,25800	327,45740	0,00			0,00		
Woda	m3	0,00060	0,15618	0,00			0,00		
materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00		
Wyciąg	m-g	0,01000	2,60300	0,00					0,00
Środek transportowy	m-g	0,00960	2,49888	0,00					0,00
Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00									

Element: 15 Posadzkli część socjalna
(CPV-454321(12-2)(11-5))

32 KNR 202 2806-05 norma indywidualna

Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm / w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2
123,960 [m2]

Robocizna	r-g	1,71000	211,97160	0,00	0,00				
Płytki GRES	m2	1,02000	126,43920	0,00			0,00		
zaprawa klejowa - gres posadzka	kg	7,22000	894,99120	0,00			0,00		
zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	0,27000	33,46920	0,00			0,00		
materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00		
Wyciąg	m-g	0,03000	3,71880	0,00					0,00
Środek transportowy	m-g	0,04000	4,95840	0,00					0,00
Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00									

33 KNR 202 2805-05 norma indywidualna

Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm / w pomieszczeniach o pow.do 10 m2
51,120 [m2]

Robocizna	r-g	2,26000	115,53120	0,00	0,00				
Płytki GRES	m2	1,04000	53,16480	0,00			0,00		
zaprawa klejowa- gres posadzka	kg	7,22000	369,08640	0,00			0,00		
zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	0,27000	13,80240	0,00			0,00		
materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00		
Wyciąg	m-g	0,03000	1,53360	0,00					0,00
Środek transportowy	m-g	0,04000	2,04480	0,00					0,00
Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00									

34 KNR 2-02 1120-02

Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 20x20 - cokolik 10 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą zwykłą
120,350 [m]

Robocizna	r-g	0,46490	55,95071	0,00	0,00				
Podsumowanie strony narastająco							0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		Płytki GRES - cokolik	m2	0,10350	12,45622	0,00		0,00	
		zaprawa klejająca	kg	0,48000	57,76800	0,00		0,00	
		zaprawa spoinująca	kg	0,12000	14,44200	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,00350	0,42123	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,00200	0,24070	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
35	KNR 2-02 1112-04 norma indywidualna	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych-TARKETT-OPTIMA z "wyłogiem" cokołowym na ściany							
		259,980 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,38930	101,21021	0,00	0,00		
		wykładziny podłogowe TARKETT-OPTIMA	m2	1,00000	259,98000	0,00		0,00	
		klej winylowy osakrylowy-do wykł Tarkett	kg	0,60000	155,98800	0,00		0,00	
		pasta podłogowa bezbarwna	kg	0,08000	20,79840	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,00450	1,16991	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,00390	1,01392	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
36	KNR 202 2809-05 norma indywidualna	Listwa wykańczająca-progowa aluminiowa							
		19,600 [m]							
		Robocizna	r-g	0,16000	3,13600	0,00	0,00		
		listwa wykończająca-progowa AL do płytek	m	1,03000	20,18800	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
37	KNRO 202 T2810/05	Okładziny schodów z płytek kamionkowych Gres na zaprawach klejowych o wymiarach płytek 30x30 cm, gr.warstwy kleju 5 mm przy użyciu zaprawy klejowej Atlas							
		16,390 [m2]							
		Robocizna	r-g	3,91000	64,08490	0,00	0,00		
		Płytki GRES -stopnicowe ryflowane	m2	1,05000	17,20950	0,00		0,00	
		Zapr.klej.sucha do płytek ceram. Atlas	kg	7,22000	118,33580	0,00		0,00	
		Sucha zaprawa do spoinowania	kg	0,27000	4,42530	0,00		0,00	
		Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,03000	0,49170	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,04000	0,65560	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
38	KNRO 202 T2809/02	Cokoliki z płytek kamionkowych Gres na zaprawach klejowych o wymiarach płytek 12,5x25 cm w pom.o pow.do 10 m2 przy użyciu zaprawy klejowej Atlas							
		6,000 [m]							
		Robocizna	r-g	0,44000	2,64000	0,00	0,00		
		Płytki GRES -cokolik przy schodach	m2	0,13500	0,81000	0,00		0,00	
		Zapr.klej.sucha do płytek ceram. Atlas	kg	0,54000	3,24000	0,00		0,00	
		Sucha zaprawa do spoinowania	kg	0,06000	0,36000	0,00		0,00	
		Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,00400	0,02400	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,00600	0,03600	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
Element: 17 Posadzka systemowa sali (CPV-45432113-9)									
39	KNNR 2 0603-01	Izolacje z papy asfaltowej układane na sucho jednowarstwowo							
		346,740 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,08320	28,84877	0,00	0,00		
							0,00	0,00	0,00
Podsumowanie strony narastająco									
							0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		folia polietylenowa pod posadzkę sportową	m2	1,19000	412,62060	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	3,00000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,00450	1,56033	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
40	KNNR 2 0402-01	robocizna i sprzęt - analogia - montaż legarów z bali nasasyconych w podłódze sali							
		842,794 [m]							
		Robocizna	r-g	0,17000	143,27498	0,00	0,00		
		Środek transportowy	m-g	0,02000	16,85588	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
41	MAT	Dostarczenie legarów podłogi systemowej							
		4,280 [m3]							
		legary drewn. systemowe pod posadzkę sali	m3	1,00000	4,28000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
42	KNNR 2 0603-04	Izolacje z płyt pilśniowych jednowarstwowe-podkładki amortyzacyjne pod panele podłogowe sali							
		59,100 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,12600	7,44660	0,00	0,00		
		płyty pilśniowe porowate zwykłe-podkładki	m2	1,03000	60,87300	0,00		0,00	
		środki impregnacyjne i grzybobójcze	kg	0,10000	5,91000	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	3,00000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,00700	0,41370	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
43	KNNR 2-02 1111-05	Posadzki z desek klejonych typu 'Bar' - sali							
		347,521 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,64010	222,44819	0,00	0,00		
		Panele systemowe lakierowane	m2	1,04000	361,42184	0,00		0,00	
		listwy przyściennne z drewna liściastego	m	1,16000	403,12436	0,00		0,00	
		katowniki 30x30x4, 50x50x5	kg	0,06000	20,85126	0,00		0,00	
		Klej do paneli podłogowych	m2	1,00000	347,52100	0,00		0,00	
		Gąbka pod panele podłogowe	m2	1,00000	347,52100	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,00930	3,23195	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,02110	7,33269	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
Element: 18 Glazura ścienna na kleju (CPV-45431200-9)									
44	KNNR 2 0803-02	Licowanie ścian płytkami ceramicznymi mocowanymi na klej							
		168,618 [m2]							
		Robocizna	r-g	2,30000	387,82140	0,00	0,00		
		płytki ścienna glazurowane	m2	1,05000	177,04890	0,00		0,00	
		zaprawa klejąca na płytek - ściany	kg	4,80000	809,36640	0,00		0,00	
		fuga do płytek - ściany	kg	0,45000	75,87810	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,03030	5,10913	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
		Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
Element: 19 Malowanie wewnętrzne (CPV-45262521-9)									
45	KNNR 2 1402-06	Malowanie farbą emulsyjną trzykrotnie płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych							
		263,900 [m2]							
	Robocizna	r-g	0,36900	97,37910	0,00	0,00			
	farba emulsyjna lateksowa	dm3	0,38000	100,28200	0,00			0,00	
	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	0,15000	39,58500	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	2,00000	0,00			0,00	
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
46	KNNR 2 1406-04	Malowanie podłoża farbą tempłową, kolor biały lub farba barwiona, natrysk kropelkowy z podkładem-DIACOLOR							
		469,750 [m2]							
	Robocizna	r-g	0,43000	201,99250	0,00	0,00			
	farba strukturalna DIACOLOR	kg	0,48000	225,48000	0,00			0,00	
	barwnik "Miks"	dm3	0,00400	1,87900	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	2,00000	0,00			0,00	
	agregat do natrysku DIACOLORU	m-g	0,24000	112,74000	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
47	KNNR 2 1402-04	Malowanie farbą emulsyjną trzykrotnie podłożu gipsowych							
		1273,488 [m2]							
	Robocizna	r-g	0,22600	287,80829	0,00	0,00			
	farba emulsyjna lateksowa	dm3	0,40500	515,76264	0,00			0,00	
	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	0,15000	191,02320	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	2,00000	0,00			0,00	
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
Element: 20 Elewacja, elementy zewnętrzne (CPV-45262521-9)									
48	KNNR 2 0106-02	Betonowanie stóp i płyt fundamentowych niezbrojonych w deskowaniu tradycyjnym							
		0,800 [m3]							
	Robocizna	r-g	2,10000	1,68000	0,00	0,00			
	Beton żwirowy B-15	m3	1,01500	0,81200	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
49	KNNR 1 0305-02	Wykopy liniowe lub jamiste o głębokości do 1,5 m ze skarpami o szer. dna do 1,5 m w gruncie kat. III							
		0,800 [m3]							
	Robocizna	r-g	2,10000	1,68000	0,00	0,00			
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
50	KNNR 2-02 0118-10	Słupy i filarki międzyokien.prostokat.na zapr.cement.1 1/2x1 1/2ceg.							
		12,800 [m]							
	Robocizna	r-g	2,69000	34,43200	0,00	0,00			
	cegła klinkierowa czerwona	szt	69,30000	887,04000	0,00			0,00	
	Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		Zaprawa cementowa M-50 /M-4/	m3	0,02900	0,37120	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,25000	3,20000	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
51	KNR 2-02 0923-01								
		Spoinowanie ścian zaprawą cement.,niebarwiona							
		19,456 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,83200	16,18739	0,00	0,00		
		zaprawa cem M 80-do spoinowania klinkieru	m3	0,00300	0,05837	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Żuraw okienny 0.15 t	m-g	0,10780	2,09736	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
52	KNR 2 1108-04								
		Boazerie z paneli aluminiowych HUNTER							
		24,875 [m2]							
		Robocizna	r-g	2,63000	65,42125	0,00	0,00		
		panele zewn.-obudowa zadaszania od spodu	m2	1,03000	25,62125	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,11000	2,73625	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
53	KNR 2 1205-01 -anal-								
		Obudowa gzymsu (wiązarów deskowych) - boazeria sosnowa							
		27,118 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,86900	23,56554	0,00	0,00		
		Bale igl.obrz.-wymiar.gr.50-100 mm kl.III	m3	0,00600	0,16271	0,00		0,00	
		Boazeria deskowa sosnowa	m2	1,05000	28,47390	0,00		0,00	
		listwy przyściennne z drewna iglastego	m	1,08000	29,28744	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	2,00000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,01590	0,43118	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
54	KNR 2-02 1509-01								
		Dwukrotne malowanie boazeri Sadolinem-analogia							
		27,118 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,32950	8,93538	0,00	0,00		
		farba Sadolin do gruntowania	dm3	0,10400	2,82027	0,00		0,00	
		farba Sadolin nawierzchniowa	dm3	0,09800	2,65756	0,00		0,00	
		grunt pokostowy	dm3	0,13000	3,52534	0,00		0,00	
		rozcieńczalnik	dm3	0,04520	1,22573	0,00		0,00	
		szpachlówka celulozowa	dm3	0,11380	3,08603	0,00		0,00	
		Papier ścierny	szt	0,09000	2,44062	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Środek transportowy	m-g	0,00080	0,02169	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
55	KNR 2-02 0904-01								
		Tynki zewn.cementowe kat.III wyk.ręcznie na ścianach płaskich i pow.poziom. (balkony i loggie)							
		47,170 [m2]							
		Robocizna	r-g	1,02120	48,17000	0,00	0,00		
		Zaprawa cementowa M-50 /M-4/	m3	0,02400	1,13208	0,00		0,00	
		Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	0,00060	0,02830	0,00		0,00	
		środek uplastyczniający do zapraw cementow	kg	0,02240	1,05661	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Żuraw okienny 0.15 t	m-g	0,12620	5,95285	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
		Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
56	KNR 2-02 1104-04 norma indywidualna	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek ceramicznych podłogowych(terakotowych), luzem 100x100mm 47,170 [m2]							
	Robocizna	r-g	1,80910	85,33525	0,00	0,00			
	płytki cokołowe klinkierowe 25x6cm	m2	1,01500	47,87755	0,00			0,00	
	klej do płytek "AtlasPlus"-tarasyzew.	kg	6,00000	283,02000	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Wyciąg	m-g	0,03800	1,79246	0,00				0,00
	Środek transportowy	m-g	0,02470	1,16510	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
57	KNR 2 1001-01	Tynki zewnętrzne na ścianach płaskich i pow. poziomych zwykle III kategorii 685,086 [m2]							
	Robocizna	r-g	0,88300	604,93094	0,00	0,00			
	Zaprawa wapienna M 0.6	m3	0,00280	1,91824	0,00			0,00	
	Zaprawa cementowa M-30 /M-2/	m3	0,02110	14,45531	0,00			0,00	
	Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	0,00060	0,41105	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Wyciąg	m-g	0,10800	73,98929	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
58	KNR 2-02 0902-03	Tynki zewn.zwykle kat.III na ościeżach o szer.do 15cm wyk.ręcznie 28,230 [m2]							
	Robocizna	r-g	4,38920	123,90712	0,00	0,00			
	Zaprawa wapienna M 4 /0.3/	m3	0,00290	0,08187	0,00			0,00	
	Zaprawa cementowo-wapienna M-15	m3	0,02170	0,61259	0,00			0,00	
	Zaprawa cementowa M-50 /M-4/	m3	0,00060	0,01694	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Żuraw okienny 0.15 t	m-g	0,45350	12,80231	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
59	KNR 0-17 0928-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego strukturalnego grubości 2 mm z gotowej suchej mieszanki wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu metodą "mokre na mokre" na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych 529,671 [m2]							
	Robocizna	r-g	0,50960	269,92034	0,00	0,00			
	sucha miesz. tynku min Atlas CERMIT SN-20	kg	3,00000	1589,01300	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Żuraw okienny 0.15 t	m-g	0,00640	3,38989	0,00				0,00
	Środek transportowy	m-g	0,00900	4,76704	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
60	KNR 2 1002-01	Licowanie płytkami klinkierowymi 25x6 ścian i elementów zewnętrznych 183,647 [m2]							
	Robocizna	r-g	4,08000	749,27976	0,00	0,00			
	płytki klinkierowe 25x6cm	m2	0,86000	157,93642	0,00			0,00	
	zaprawa klejowa Atlas - Extra -cokółzew.	kg	3,00000	550,94100	0,00			0,00	
	materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Wyciąg	m-g	0,05930	10,89027	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
61	KNR 2-02 0117-14	Licowanie ścian budynków równocz.z z wznoszeniem ścian w budynkach wielokond. 25,704 [m2]							
	Robocizna	r-g	2,92000	75,05568	0,00	0,00			
	Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		cegła klinkierowa czerwona	szt	61,00000	1567,94400	0,00		0,00	
		Zaprawa cementowa	m3	0,04800	1,23379	0,00		0,00	
		listewki iglaste kl.III 10x15 mm	m	5,00000	128,52000	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,25000	6,42600	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
62	KNR 2-02 0120-09								
		Dodatek za zbrojenie - ścianek pełnych							
		25,704 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,16000	4,11264	0,00	0,00		
		bednarka	kg	1,20000	30,84480	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
63	KNR 2 1405-04								
		Malowanie tynków zewnętrznych nakrapianych farbami silikonowymi							
		615,836 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,22400	137,94726	0,00	0,00		
		farba silikonowa elewacyjna-kolor jasna ol	kg	0,31300	192,75667	0,00		0,00	
		środek gruntuj.silik. Impraggrund	dm3	0,02000	12,31672	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	0,00060	0,36950	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
64	KNR 2-02 0923-04								
		Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy							
		9,560 [m2]							
		Robocizna	r-g	1,16810	11,16704	0,00	0,00		
		Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	0,02800	0,26768	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Żuraw okienny 0.15 t	m-g	0,14270	1,36421	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
65	KNR 2-02 0921-04								
		Licowanie płytkami klinkierowymi 25x6cm ościeży-podokienniki zew.							
		11,950 [m2]							
		Robocizna	r-g	5,83990	69,78681	0,00	0,00		
		płytki klinkierowe 25x6cm-podokienniki zew	m2	0,86000	10,27700	0,00		0,00	
		Zaprawa cementowa M-50 /M-4/	m3	0,03080	0,36806	0,00		0,00	
		Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	0,00210	0,02510	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Żuraw okienny 0.15 t	m-g	0,06580	0,78631	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,05930	0,70863	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
66	KNR 2 T1504/01								
		Rusztowania ramowe zewnętrzne							
		wysokość rusztowania do 10m							
		816,230 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,27000	220,38210	0,00	0,00		
		Bale iglaste obrzyn.grub.50-100 mm kl.II	m3	0,00020	0,16325	0,00		0,00	
		Kołki rozporowe	szt	0,07000	57,13610	0,00		0,00	
		Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Ruszt.ramowe zewnętrzne	m-g	0,06500	53,05495	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
		Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
67	norma indywidualna	Zatrudnienie rusztowania w trakcie robót elewacyjnych							
		460,714 [m-g]							
		Ruszt.ramowe zewnętrzne	m-g	1,00000	460,71400	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
68	KNR 2-02 0925-01	Osłony okien folia polietylenowa							
		132,800 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,21270	28,24656	0,00	0,00		
		Deski iglaste obrzynane 25mm, III 19-25	m3	0,00030	0,03984	0,00		0,00	
		Folie polietylenowe osłonowa	m2	0,38330	50,90224	0,00		0,00	
		Gwoździe budowlane gołe	kg	0,00720	0,95616	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Żuraw okienny 0.15 t	m-g	0,01350	1,79280	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
69	KNNR 1 0305-02	Wykopy liniowe lub jamiste o głębokości do 1,5 m ze skarpami o szer. dna do 1,5 m w gruncie kat. III							
		3,280 [m3]							
		Robocizna	r-g	2,10000	6,88800	0,00	0,00		
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
70	KNNR 2 0106-01	Betonowanie ław fundamentowych niezbrojonych w deskowaniu tradycyjnym							
		3,280 [m3]							
		Robocizna	r-g	1,95000	6,39600	0,00	0,00		
		Beton żwirowy B-15	m3	1,01500	3,32920	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
71	KNR 2-02 0218-01	Schody żelbetowe, - stopnie betonowe zewn.i wewn.na gotowym podłożu							
		3,060 [m3]							
		Robocizna	r-g	23,12000	70,74720	0,00	0,00		
		Beton żwirowy B-15	m3	1,02000	3,12120	0,00		0,00	
		drewno okragłe na stemple budowlane	m3	0,00600	0,01836	0,00		0,00	
		Deski iglas.obrzn.-wymiar.19-25 mm-kl.III	m3	0,06900	0,21114	0,00		0,00	
		Gwoździe budowlane gołe	kg	1,00000	3,06000	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Środek transportowy	m-g	0,08000	0,24480	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
72	KNNR 2 1201-03	Podkłady z ubitych materiałów sypkich pod podłogi i posadzki							
		5,536 [m3]							
		Robocizna	r-g	5,00000	27,68000	0,00	0,00		
		Pospółka na podłoża	m3	1,06000	5,86816	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
73	KNR 2-02 0117-01	Ściany z cegieł licowane cegłami licówkami równocz.z wykon.ścian w budynkach jednokond.z cegieł pełnych gr.lceg.							
		2,880 [m2]							
		Robocizna	r-g	4,04000	11,63520	0,00	0,00		
		Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		cegła budowlana pełna	szt	17,20000	49,53600	0,00		0,00	
		cegła klinkierowa czerwona	szt	79,00000	227,52000	0,00		0,00	
		Zaprawa cementowo-wapienna M-30	m3	0,08400	0,24192	0,00		0,00	
		listewki iglaste kl.III 10x15 mm	m	5,00000	14,40000	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
74	KNR 2-02 1209-01	Balustrady tarasowe z pochwytem stalowym							
		12,000 [m]							
		Robocizna	r-g	1,93000	23,16000	0,00	0,00		
		balustrady stalowe pochylni 2-rurowa	m	1,00000	12,00000	0,00		0,00	
		Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	0,00300	0,03600	0,00		0,00	
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,04000	0,48000	0,00		0,00	
		Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,04000	0,48000	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,03000	0,36000	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,01000	0,12000	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
75	KNR 2-31 0511-04	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm na podsypce piaskowej							
		7,800 [m2]							
		Robocizna	r-g	1,14230	8,90994	0,00	0,00		
		kostka brukowa 8 cm szara	m2	1,02500	7,99500	0,00		0,00	
		Piasek zwykły	m3	0,07930	0,61854	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,02200	0,17160	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	0,50000	0,00		0,00	
		Wibrator powierzchniowy do 225kg	m-g	0,13000	1,01400	0,00			0,00
		Piła do cięcia kostki	m-g	0,02500	0,19500	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
76	KNR 2-02 1104-04 norma indywidualna	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek ceramicznych podłogowych(terakotowych), luzem 100x100mm-schody wejściowe							
		27,942 [m2]							
		Robocizna	r-g	1,80910	50,54987	0,00	0,00		
		płytki posadzkowe zew.-na podest wejściowy	m2	1,01500	28,36113	0,00		0,00	
		klej do płytek "AtlasPlus"-tarasy zew.	kg	6,00000	167,65200	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,03800	1,06180	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,02470	0,69017	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
77	KNR 2-02 1219-03	Wycieraczki do obuwia typowe 0.27 m2							
		2,000 [szt.]							
		Robocizna	r-g	1,77100	3,54200	0,00	0,00		
		wycieraczka do obuwia ACO 60x45	szt	1,00000	2,00000	0,00		0,00	
		Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	0,00700	0,01400	0,00		0,00	
		Lakier asfaltowy	kg	0,27200	0,54400	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Środek transportowy	m-g	0,00700	0,01400	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
78	KNR 2-02 1219-07	Skrobaczki do obuwia							
		2,000 [szt.]							
		Robocizna	r-g	0,93150	1,86300	0,00	0,00		
		Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		skrobaczki do obuwia	szt	1,00000	2,00000	0,00		0,00	
		Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	0,00200	0,00400	0,00		0,00	
		Lakier asfaltowy	kg	0,00600	0,01200	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Środek transportowy	m-g	0,00100	0,00200	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
79	KNR 2-31 0401-02	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 20x20 cm w gruncie kat.III-IV							
		84,560 [m]							
		Robocizna	r-g	0,14890	12,59098	0,00	0,00		
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
80	KNR 2-31 0407-04	Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce piaskowej z wyp.spoin zaprawą cem.							
		84,560 [m]							
		Robocizna	r-g	0,24580	20,78485	0,00	0,00		
		Obrzeża trawnikowe betonowe 100x30x8cm	m	1,02000	86,25120	0,00		0,00	
		piasek	m3	0,00600	0,50736	0,00		0,00	
		Cement portlandzki 35	kg	0,00010	0,00846	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,00040	0,03382	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	0,50000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
81	KNR 2-31 0101-07	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV głębok. 20 cm							
		42,280 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,49960	21,12309	0,00	0,00		
		Walec wibracyjny samojezdny 7.5t	m-g	0,00860	0,36361	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
82	KNR 2-31 0104-01	Ręczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie i na poszerzeniach - grub. warstwy po zag. 10 cm							
		42,280 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,10790	4,56201	0,00	0,00		
		piasek	m3	0,12300	5,20044	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,00500	0,21140	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	0,50000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
83	KNR 2-31 0511-01	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce piaskowej							
		42,280 [m2]							
		Robocizna	r-g	1,08910	46,04715	0,00	0,00		
		kostka brukowa 6 cm szara	m2	1,02500	43,33700	0,00		0,00	
		piasek	m3	0,07630	3,22596	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,02100	0,88788	0,00		0,00	
		materiały pomocnicze	%	-	0,50000	0,00		0,00	
		Wibrator powierzchniowy do 225kg	m-g	0,13000	5,49640	0,00			0,00
		Piła do cięcia kostki	m-g	0,02500	1,05700	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
Element: 21 roboty adaptacyjne -połączenie budynków (CPV-45453000-7)									
Podsumowanie strony narastająco							0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
84	KNR 401 T0313/02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł przesklepienia z wykuciem bruzd dla belek 0,292 [m3]							
	Robocizna	r-g	21,30000	6,21960	0,00	0,00			
	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5cm	szt	401,00000	117,09200	0,00			0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	108,00000	31,53600	0,00			0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,28000	0,08176	0,00			0,00	
	Drewno na stemple	m3	0,08100	0,02365	0,00			0,00	
	Bale iglaste obrzynane 50mm, III	m3	0,05600	0,01635	0,00			0,00	
	Deski iglaste obrzynane 38mm, III 28-45	m3	0,11700	0,03416	0,00			0,00	
	Gwoździe budowlane gołe	kg	2,68000	0,78256	0,00			0,00	
	Klamry ciesielskie	kg	4,69000	1,36948	0,00			0,00	
	Woda	m3	0,14000	0,04088	0,00			0,00	
	Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Betoniarka wolnospadowa elektr.150dm3	m-g	0,46000	0,13432	0,00				0,00
	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	3,48000	1,01616	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00		0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
85	KNR 401 T0329/03	Wykucie otworów drzwiowych i okiennych w ścianie z cegły na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej o grubości ściany ponad 1/2 cegły 2,969 [m3]							
	Robocizna	r-g	8,63000	25,62247	0,00	0,00			
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00		0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
86	KNR 401 T0313/04	dostarczenie i obsadzenie belek stalowych I NP 160 mm 14,400 [m]							
	Robocizna	r-g	1,62000	23,32800	0,00	0,00			
	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5cm	szt	8,00000	115,20000	0,00			0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	5,18000	74,59200	0,00			0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,01800	0,25920	0,00			0,00	
	Dwuteownik NP 160 mm (17,9 kg/mb)	kg	17,90000	257,76000	0,00			0,00	
	Woda	m3	0,00600	0,08640	0,00			0,00	
	Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Betoniarka wolnospadowa elektr.150dm3	m-g	0,03000	0,43200	0,00				0,00
	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,07000	1,00800	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00		0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
87	KNR 401 T0306/01	Przymurowanie ścianek z cegieł do ościeży lub powierzchni ścian ścianek na zaprawie cementowo-wapiennej grubości 1/4 cegły z użyciem wapna suchogaszzonego 1,368 [m2]							
	Robocizna	r-g	1,60000	2,18880	0,00	0,00			
	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5cm	szt	35,00000	47,88000	0,00			0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	2,39000	3,26952	0,00			0,00	
	Wapno hydratyzowane	kg	1,33000	1,81944	0,00			0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,01300	0,01778	0,00			0,00	
	Woda	m3	0,00600	0,00821	0,00			0,00	
	Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00			0,00	
	Betoniarka wolnospadowa elektr.150dm3	m-g	0,02000	0,02736	0,00				0,00
	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,17000	0,23256	0,00				0,00
	Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00		0,00	0,00
	Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00								
88	KNR 401 T0705/03	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III na zamurowanych bruzdach uprzednio zamurowane cegłami lub dachówka szerokość pasów do 50 cm z użyciem wapna suchogaszzonego 11,600 [m]							
	Robocizna	r-g	0,54000	6,26400	0,00	0,00			
	Cement portlandzki 25	kg	2,60000	30,16000	0,00			0,00	
	Wapno hydratyzowane	kg	3,30000	38,28000	0,00			0,00	
	Podsumowanie strony narastająco					0,00		0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		Piasek do zapraw	m3	0,01330	0,15428	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,00340	0,03944	0,00		0,00	
		Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,03000	0,34800	0,00			0,00
		Betoniarka wolnospadowa elektr.150dm3	m-g	0,03000	0,34800	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
89	KNR 401 T0705/02								
		Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III na zamurowanych bruzdach uprzednio zamurowane cegłami lub dachówka szerokość pasów do 30 cm z użyciem wapna suchogaszzonego							
		8,800 [m]							
		Robocizna	r-g	0,44000	3,87200	0,00	0,00		
		Cement portlandzki 25	kg	1,60000	14,08000	0,00		0,00	
		Wapno hydratyzowane	kg	2,00000	17,60000	0,00		0,00	
		Piasek do zapraw	m3	0,00800	0,07040	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,00200	0,01760	0,00		0,00	
		Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,02000	0,17600	0,00			0,00
		Betoniarka wolnospadowa elektr.150dm3	m-g	0,02000	0,17600	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
90	KNR 401 T0803/01								
		Uzupełnienie posadzek i cokoliów cementowych jednolitych							
		Posadzki o powierzchni 1.0 do 5.0 m2 z zatarciem na ostro							
		1,440 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,96000	1,38240	0,00	0,00		
		Cement portlandzki 25	kg	13,00000	18,72000	0,00		0,00	
		Piasek do zapraw	m3	0,03300	0,04752	0,00		0,00	
		Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
91	KNR 202 T2807/05								
		Posadzki wielobarw.z płytek kamionkowych Gres na zapr.klej.w pom.o pow.do 10 m2							
		o wymiarach płytek 30x30 cm, gr.warstwy kleju 5 mm							
		przy użyciu zaprawy klejowej Atlas							
		1,440 [m2]							
		Robocizna	r-g	2,79000	4,01760	0,00	0,00		
		Płytki GRES	m2	1,05000	1,51200	0,00		0,00	
		Zapr.klej.sucha do płytek ceram. Atlas	kg	7,22000	10,39680	0,00		0,00	
		Sucha zaprawa do spoinowania	kg	0,27000	0,38880	0,00		0,00	
		Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg	m-g	0,03000	0,04320	0,00			0,00
		Środek transportowy	m-g	0,04000	0,05760	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
92	KNR 401 T0354/05								
		Wykucie z muru							
		ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2							
		3,240 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,52000	1,68480	0,00	0,00		
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
93	KNR 401 T0304/01								
		Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów cegł.,błoczk.z bet.komór,pust."Alfa"							
		w ścianie na zaprawie cementowo-wapiennej z cegły							
		z użyciem wapna suchogaszzonego							
		1,231 [m3]							
		Robocizna	r-g	15,37000	18,92047	0,00	0,00		
		Cegła budowlana pełna 25x12x6.5cm	szt	372,00000	457,93200	0,00		0,00	
		Cement portlandzki 35	kg	61,80000	76,07580	0,00		0,00	
		Wapno hydratyzowane	kg	34,50000	42,46950	0,00		0,00	
		Piasek do zapraw	m3	0,32200	0,39638	0,00		0,00	
		Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Lp.	Podstawa	Opis	J.m.	Nakład	Ilość	Cena	R	M	S
		Woda	m3	0,15200	0,18711	0,00		0,00	
		Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Betoniarka wolnospadowa elektr.150dm3	m-g	0,45000	0,55395	0,00			0,00
		Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	2,11000	2,59741	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
94	KNR 401 T0711/03								
		Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III							
		ściany płaskie, słupy prostok., cegły, pustaki ceram., gazo-pian, zapr.cem-wap.do 5m2							
		z użyciem wapna suchogaszzonego							
		3,240 [m2]							
		Robocizna	r-g	1,17000	3,79080	0,00	0,00		
		Cement portlandzki 25	kg	5,20000	16,84800	0,00		0,00	
		Wapno hydratyzowane	kg	6,60000	21,38400	0,00		0,00	
		Piasek do zapraw	m3	0,02660	0,08618	0,00		0,00	
		Woda	m3	0,00670	0,02171	0,00		0,00	
		Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
		Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,05000	0,16200	0,00			0,00
		Betoniarka wolnospadowa elektr.150dm3	m-g	0,04000	0,12960	0,00			0,00
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
95	KNR 2 T1402/04								
		Malowanie podłoży i płyt gipsowych							
		malowanie podłoży gipsowych farbą emulsyjna - trzykrotne							
		10,000 [m2]							
		Robocizna	r-g	0,22600	2,26000	0,00	0,00		
		Farba emulsyjna nawierzchn.wewn.-biała	dm3	0,54700	5,47000	0,00		0,00	
		Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	0,15000	1,50000	0,00		0,00	
		Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
		Element: 25	zbiornik żelbetowy V=40 m3						
			(CPV=45232423-3)						
96	kalakulacja indywidualna								
		wykonanie zbiornika żelbetowego o poj.V = 40 m3							
		1,000 [m]							
		zbiornik żelbetowy V=40 m3	kpl	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
		Materiał Pomocniczy od M	%	-	10,00000	0,00		0,00	
		Wartość pozycji bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
		Wartość jednostkowa bez VAT: 0,00 z VAT: 0,00							
		Podsumowanie kosztów bezpośrednich kosztorysu: 2009_BUDOWLANE_STARA_KROBIA_SALA_P					0,00	0,00	0,00

Tabela elementów

Lp.	Nazwa elementu	R	M	S
10	Okna i drzwi (CPV-454211(24-9)(26-	0,00	0,00	0,00
12	Tynki wewn. cem-wap i szpachlowanie	0,00	0,00	0,00
13	Podsufitka STG-15, wełna (20cm) (CP	0,00	0,00	0,00
15	Posadzkli część socjalna (CPV-45432	0,00	0,00	0,00
17	Posadzka systemowa sali (CPV-454321	0,00	0,00	0,00
18	Glazura ścienna na kleju (CPV-45431	0,00	0,00	0,00
19	Malowanie wewnętrzne (CPV-45262521-	0,00	0,00	0,00
20	Elewacja, elementy zewnętrzne (CPV-	0,00	0,00	0,00
21	roboty adaptacyjne -połączenie budy	0,00	0,00	0,00
25	zbiornik żelbetowy V-40 m3 (CPV-452	0,00	0,00	0,00
	Koszty bezpośrednie	0,00	0,00	0,00
	Razem	0,00	0,00 0,00	0,00
	Ogółem		0,00	

Zestawienie materiału

kod	składnik	jedn.	ilość	cena	ogółem
0	materiały pomocnicze	%			0,00
0	Materiał Pomocniczy od M	%			0,00
1000000	Drzwi zewn. AL "profil ciepły"	m2	9,000	0,00	0,00
1000000	Drzwi wew. AL wiatrołapu "profil zimny"	m2	10,800	0,00	0,00
1000000	kątownik	m	145,444	0,00	0,00
1000000	Uchwyty zamknięcia okien z poziomu podłogi	szt	16,000	0,00	0,00
1000000	Parapety wewn. PCV szer. 30cm	m	52,100	0,00	0,00
1000000	Ościeżn.drzw. z wyłogami w ściank.gr 12cm	szt	14,000	0,00	0,00
1000000	Ościeżnice kątowe w ścianac grubych	szt	8,000	0,00	0,00
1000000	skrzydła drzwiowe D-13 100x200cm	szt	3,000	0,00	0,00
1000000	skrzydła drzwiowe D-11 90x200cm pełne	szt	7,000	0,00	0,00
1000000	skrzydła drzwiowe D-9 80x200cm	szt	6,000	0,00	0,00
1000000	skrzydła drzwiowe D-17 140x200cm	szt	6,000	0,00	0,00
1000000	Kratki wentylacyjne do drzwi łazienkowych	szt	5,000	0,00	0,00
1000000	uchwyt przy muszli dla niepełnosprawnych	kpl	2,000	0,00	0,00
1000000	uchwyt przy umywalce dla niepełnosprawnych	kpl	2,000	0,00	0,00
1000000	Kratki wentylacyjne 14x21 PCV	szt	41,000	0,00	0,00
1000000	zaprawa klejowa - gres posadzka	kg	894,991	0,00	0,00
1000000	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	47,272	0,00	0,00
1000000	zaprawa klejowa- gres posadzka	kg	369,086	0,00	0,00
1000000	listwa wykończająca-progowa AL do płytek	m	20,188	0,00	0,00
1000000	legary drewn. systemowe pod posadzke sali	m3	4,280	0,00	0,00
1000000	Klej do paneli podłogowych	m2	347,521	0,00	0,00
1000000	Gąbka pod panele podłogowe	m2	347,521	0,00	0,00
1000000	fuga do płytek - ściany	kg	75,878	0,00	0,00
1000000	farba silikonowa elewacyjna-kolor jasna ol	kg	192,757	0,00	0,00
1000000	środek gruntuj.silik. Impragrund	dm3	12,317	0,00	0,00
1000001	zbiornik żelbetowy V=40 m3	kpl	1,000	0,00	0,00
1100099	bednarka	kg	30,845	0,00	0,00
1100325	Dwuteownik NP 160 mm (17,9 kg/mb)	kg	257,760	0,00	0,00
1100799	kątowniki 30x30x4, 50x50x5	kg	20,851	0,00	0,00
1120604	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	5,805	0,00	0,00
1318000	narożniki ochronne aluminiowe	m	286,398	0,00	0,00
1320199	balustrady stalowe pochylni 2-rurowa	m	12,000	0,00	0,00
1321799	Kraty na okna w sali -siatka w ramach	m2	75,978	0,00	0,00
1324999	kształtowniki stalowe profilowane U 55x075	kg	15,480	0,00	0,00
1324999	kształtowniki stalowe profilowane C 55x075	kg	56,760	0,00	0,00
1330499	Gwoździe budowlane gołe	kg	7,830	0,00	0,00
1340399	Haki do muru	kg	7,740	0,00	0,00
1341299	Klamry ciesielskie	kg	1,370	0,00	0,00

kod	składnik	jedn.	ilość	cena	ogółem
1343799	Wkręty do płyt gipsowych	kg	9,102	0,00	0,00
1365099	wycieraczka do obuwia ACO 60x45	szt	2,000	0,00	0,00
1365099	skrobaczki do obuwia	szt	2,000	0,00	0,00
1412299	środki impregnacyjne i grzybobójcze	kg	5,910	0,00	0,00
1470900	pianka poliuretanowa	kg	1,199	0,00	0,00
1478101	silikon	kg	24,289	0,00	0,00
1478101	Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	13,494	0,00	0,00
1478500	pianka poliuretanowa	kg	16,193	0,00	0,00
1478500	Pianka poliuretanowa	kg	9,865	0,00	0,00
1480299	środek uplastyczniający do zapraw cementow	kg	1,057	0,00	0,00
1500099	barwnik "Miks"	dm3	1,879	0,00	0,00
1501499	farba strukturalna DIACOLOR	kg	225,480	0,00	0,00
1502111	Farba emulsyjna nawierzch.wewn.-biała	dm3	5,470	0,00	0,00
1502199	farba emulsyjna lateksowa	dm3	616,045	0,00	0,00
1511599	Farba olejna do gruntowania	dm3	4,822	0,00	0,00
1511599	farba Sadolin do gruntowania	dm3	2,820	0,00	0,00
1511799	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	5,328	0,00	0,00
1511799	farba Sadolin nawierzchniowa	dm3	2,658	0,00	0,00
1512210	Lakier asfaltowy	kg	0,556	0,00	0,00
1513000	szpachlówka celulozowa	dm3	3,086	0,00	0,00
1530000	grunt pokostowy	dm3	3,525	0,00	0,00
1530200	pasta podłogowa bezbarwna	kg	20,798	0,00	0,00
1530502	rozcieńczalnik	dm3	1,226	0,00	0,00
1550599	zaprawa klejąca	kg	57,768	0,00	0,00
1550599	zaprawa spoinująca	kg	14,442	0,00	0,00
1551000	klej winylowy osakrylowy-do wykładziny Tarkett	kg	155,988	0,00	0,00
1554202	Zapr.klej.sucha do płytek ceram. Atlas	kg	131,973	0,00	0,00
1554299	zaprawa klejąca na płytek - ściany	kg	809,366	0,00	0,00
1554299	zaprawa klejowa Atlas - Extra -cokół zew.	kg	550,941	0,00	0,00
1560303	Folie polietylenowe osłonowa	m2	50,902	0,00	0,00
1563299	wykładziny podłogowe TARKETT-OPTIMA	m2	259,980	0,00	0,00
1564099	okna białe składane z PCV - sala	m2	72,360	0,00	0,00
1566003	Kątownik	m	101,163	0,00	0,00
1589904	okna białe z PCV do 1m2. + szkło termoizol.	m2	13,039	0,00	0,00
1589904	okna białe z PCV > 2m2. + szkło termoizol.	m2	28,728	0,00	0,00
1601801	Piasek zwykły	m3	0,619	0,00	0,00
1601899	piasek	m3	8,934	0,00	0,00
1602005	Piasek do zapraw	m3	1,114	0,00	0,00
1602197	Pospółka na podłoża	m3	5,868	0,00	0,00
1700305	Cement portlandzki 35	kg	185,482	0,00	0,00
1701105	Cement portlandzki 25	kg	79,808	0,00	0,00

kod	składnik	jedn.	ilość	cena	ogółem
1720202	Wapno hydratyzowane	kg	121,553	0,00	0,00
1740103	Gips budowlany szpachlowy	kg	4624,895	0,00	0,00
1740103	gips budowlany szpachlowy	kg	21,450	0,00	0,00
1740310	zaprawa gipsowa	kg	65,462	0,00	0,00
1743201	Klej gipsowy do płyt g-k	kg	32,731	0,00	0,00
1750808	Płyta gips. karton. ognioochronna 15 mm	m2	270,712	0,00	0,00
1750809	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m2	22,575	0,00	0,00
1800199	cegła klinkierowa czerwona	szt	2682,504	0,00	0,00
1800199	cegła budowlana pełna	szt	49,536	0,00	0,00
1800199	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5cm	szt	738,104	0,00	0,00
1840299	płytki klinkierowe 25x6cm-podokienniki zew	m2	10,277	0,00	0,00
1842599	płytki klinkierowe 25x6cm	m2	157,936	0,00	0,00
2220802	Obrzeża trawnikowe betonowe 100x30x8cm	m	86,251	0,00	0,00
2222101	kostka brukowa 6 cm szara	m2	43,337	0,00	0,00
2222120	kostka brukowa 8 cm szara	m2	7,995	0,00	0,00
2304100	folia polietylenowa pod posadzkę sportową	m2	412,621	0,00	0,00
2310799	Filce z wełny mineralnej	m2	0,733	0,00	0,00
2350062	sucha miesz. tynku min Atlas CERMIT SN-20	kg	1589,013	0,00	0,00
2370604	Beton żwirowy B-15	m3	7,262	0,00	0,00
2380600	Sucha zaprawa do spoinowania	kg	5,174	0,00	0,00
2380800	Zaprawa wapienna M 4 /0.3/	m3	0,736	0,00	0,00
2380801	Zaprawa wapienna M 0.6	m3	6,359	0,00	0,00
2380802	Zaprawa cementowo-wapienna M-15	m3	4,933	0,00	0,00
2380803	Zaprawa cementowo-wapienna M-30	m3	0,359	0,00	0,00
2380804	Zaprawa cementowo-wapienna M-50	m3	0,699	0,00	0,00
2380805	Zaprawa cementowa M-30 /M-2/	m3	14,455	0,00	0,00
2380806	Zaprawa cementowa M-50 /M-4/	m3	2,570	0,00	0,00
2380807	Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	1,270	0,00	0,00
2380807	zaprawa cem M 80-do spoinowania klinkieru	m3	0,058	0,00	0,00
2380807	klej do płytek "AtlasPlus"-tarasy zew.	kg	450,672	0,00	0,00
2380813	Zaprawa cementowo-wapienna M2	m3	33,882	0,00	0,00
2380815	Zaprawa cementowo-wapienna M7	m3	3,454	0,00	0,00
2380820	Zaprawa cementowa	m3	1,676	0,00	0,00
2381105	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	232,108	0,00	0,00
2520199	płytki cokołowe klinkierowe 25x6cm	m2	47,878	0,00	0,00
2520199	płytki posadzkowe zew.-na podest wejściowy	m2	28,361	0,00	0,00
2520299	płytki ścienne glazurowane	m2	177,049	0,00	0,00
2520698	Płytki GRES	m2	181,116	0,00	0,00
2520698	Płytki GRES - cokolik	m2	12,456	0,00	0,00
2520698	Płytki GRES -stopnicowe ryflowane	m2	17,210	0,00	0,00
2520698	Płytki GRES -cokolik przy schodach	m2	0,810	0,00	0,00

kod	składnik	jedn.	ilość	cena	ogółem
2600104	Bale iglaste obrzynane 50mm, III	m3	0,016	0,00	0,00
2600105	Bale iglaste obrzynane 50mm, II	m3	0,194	0,00	0,00
2600110	Bale iglaste obrzyn.grub.50-100 mm kl.II	m3	0,163	0,00	0,00
2600220	Bale igl.obrz.-wymiar.gr.50-100 mm kl.III	m3	0,163	0,00	0,00
2600618	Deski iglaste obrzynane 25mm,II 19-25	m3	0,065	0,00	0,00
2600619	Deski iglaste obrzynane 25mm,III 19-25	m3	0,040	0,00	0,00
2600622	Deski iglaste obrzynane 38mm,III 28-45	m3	0,034	0,00	0,00
2600721	Deski iglas.obrzn.-wymiar.19-25 mm-kl.III	m3	0,211	0,00	0,00
2601202	listewki iglaste kl.III 10x15 mm	m	142,920	0,00	0,00
2631199	listwy przyścienne z drewna iglastego	m	29,287	0,00	0,00
2631299	listwy przyścienne z drewna liściastego	m	403,124	0,00	0,00
2631999	Panele systemowe lakierowane	m2	361,422	0,00	0,00
2632199	Boazeria deskowa sosnowa	m2	28,474	0,00	0,00
2650499	plyty pilśniowe porowate zwykłe-podkładki	m2	60,873	0,00	0,00
2764299	panele zewn.-obudowa zadaszenia od spodu	m2	25,621	0,00	0,00
2791212	Płyty pomostowe komunik.długie z des.38 mm	m2	4,128	0,00	0,00
2791222	Płyty pomostowe komunik.krótkie z des.38mm	m2	0,129	0,00	0,00
3901000	taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.	m	376,133	0,00	0,00
3920099	Papier ścierny	szt	2,441	0,00	0,00
3930000	Woda	m3	1,909	0,00	0,00
3930099	Woda	m3	0,349	0,00	0,00
3950001	drewno okrągłe na stemple budowlane	m3	0,018	0,00	0,00
3950001	Drewno na stemple	m3	0,024	0,00	0,00
6803599	Kołki do wstrzeliwania	szt	87,290	0,00	0,00
8990499	Kołki rozporowe	szt	980,913	0,00	0,00
8990499	kołki rozporowe	szt	205,578	0,00	0,00
				Razem:	0,00

Zestawienie sprzętu

kod	składnik	jedn.	ilość	cena	ogółem
12313	Walec wibracyjny samojezdny 7.5t	m-g	0,364	0,00	0,00
34312	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	20,760	0,00	0,00
35000	Wyciąg	m-g	193,814	0,00	0,00
35111	Żuraw okienny 0.15 t	m-g	28,459	0,00	0,00
39000	Środek transportowy	m-g	59,435	0,00	0,00
39521	Samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	0,370	0,00	0,00
43211	Betoniarka wolnospadowa elektr.150dm3	m-g	1,801	0,00	0,00
45111	Wibrator powierzchniowy do 225kg	m-g	6,510	0,00	0,00
48303	Rusztowanie ramowe warszawskie	m-g	59,079	0,00	0,00
48315	Ruszt.ramowe zewnętrzne	m-g	513,769	0,00	0,00
75200	Piła do cięcia kostki	m-g	1,252	0,00	0,00
76100	agregat do natrysku DIACOLORU	m-g	112,740	0,00	0,00
				Razem:	0,00

Zestawienie robocizny

kod	składnik	jedn.	ilość	cena	ogółem
1	Robocizna	r-g	8236,336	0,00	0,00
		Razem:	8236,336		0,00